                                                                                                                       Tuchola 19.04.2011

                                                                                     Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/2/2011

W dniu 18.04.2011r. wpłynęło pytanie.

Pytanie nr 1.

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 336 zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu NAN PRO HA 1  90ml płyn?

Argumentuję to tym, że mleko NAN PRO HA 1 nie występuję w buteleczkach 80 ml, tylko 90 ml.

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu NAN PRO HA 1  90ml płyn.
Pytanie nr 2.

Czy możliwe jest wydzielenie smoczków z pakietu nr 1 pozycja nr 261 i zostawienie w tej pozycji tylko mleka początkowego RTF oraz przeniesienie smoczków do innej pozycji?

Odpowiedź :  Zamawiający dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez   Wykreślenie z Pakietu nr 1 pozycji  261 (Mleko początkowe dla noworodka RTF butelka + smoczek).
